
PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 34691927

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.498,55 RON - 3.498,55 RON

Descriere: 1 BROASCA YALA INGROPATA CU SILDURI SI MANERE BUC 20 67.62 1352.4 dimensiuni: 170x60x12 mm 2 BUTUC YALA 90 EGAL,5 CHEI BUC 20 24.92 498.4 3 BUTELIE GAZ,190 G BUC 5 7.59 37.95 4 SET FIXARE WC CERAMIC BUC 10 1.37 13.7 5 RACORD WC FLEXIBIL ,Φ 110 BUC 20 10.91 218.2 6 SILICON SANITAR BAIE SI BUCATARIE MOMENT ALB 280G BUC 10 13.43 134.3 7 TUB PEXAL 16X2MM,ROLA DE 25 ML, ML 100 3.06 306 8 Baterie bucatarie, stativa, monocomanda, finisaj cromat(china) BUC 11 41.60 457.6 9 Baterie bucatarie, montaj pe perete, monocomanda,finisaj cromat(china) BUC 10 48.00 480. Garantia pentru produsele mentionate la nr. crt. 1.2.8.9 este de 24 luni conform cerintelor din anuntul de publicitate. Specificatiile tehnice sunt cele mentionate in anuntul de publicitate nr. ADV1066588 si in oferta dumneavoastra.
